
А. ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ – насока менаџмент и маркетинг 

 

НАСОКА:   МЕНАЏМЕНТ; МАРКЕТИНГ 

 

ПРВА ГОДИНА 

 

1 СЕМЕСТАР 

 

Статус Предмет Професор Aсистент 

1 ЗАД Основи на економија Доц. д-р Беким Стафаи  

2 ЗАД Менаџмент Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска 

Лилјана Пушова 

3 ЗАД Математика за економисти Проф. д-р Магдалена 

Пунчева Марина 
 

1 ИЗБ Деловен англиски јазик Виш лектор Анка 

Веселинова 

 

2 ИЗБ Деловна Информатика Проф. д-р Магдалена 

Пунчева Марина 

 

 

2 СЕМЕСТАР 

 

Статус Предмет Професор Aсистент 

1 ЗАД Економика на претпријатие Проф д-р Маргарита 

Матлиевска 

Лилјана Пушова 

2 ЗАД Економска статистика Доц. д-р Беким Стафаи  

3 ЗАД Основи на сметководство Проф. д-р Љупчо Стојчески  

1 ИЗБ Микроекономија Проф. д-р Љупчо 

Стојчески 

 

2 ИЗБ 

(У) 

Извори на загадување на 

животна средина 

Проф. д-р Благица 

Цекова 

 

 

 

Изборни предмети во прва година 

 

Статус Предмет Професор Aсистент 

Изборен Социологија Зоја Катру  

Изборен Деловно право Атанас Козарев  

Изборен Основи на макроекономија Беким Стафаи  

Изборен Основи на микроекономија Љупчо Стојчески  

Изборен  Деловна информатика Магдалена Пунчева 

Марина 
 

Изборен Деловен англиски јазик Анка Веселинова  

 

 

  



ВТОРА ГОДИНА 

 

3 СЕМЕСТАР 

 

Статус Предмет Професор  Aсистент 

1 ЗАД Маркетинг Проф. д-р Сретен 

Миладиноски       

Лилјана Пушова 

2 ЗАД Национална економија Доц. д-р Беким Стафаи  

3 ЗАД Основи на проект 

менаџмент 

Проф. д-р Владо Велкоски Лилјана Пушова 

1 ИЗБ Современи економски 

системи 

Доц. д-р. Билјана Бузлевски  

2 ИЗБ Менаџмент на 

информациони системи 

Проф. д-р Магдалена 

Пунчева Марина 
 

 

4 СЕМЕСТАР  

 

Статус Предмет Професор  Aсистент 

1 ЗАД Стратегиски менаџмент Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска  

Лилјана Пушова 

2 ЗАД Теорија на цени Проф. д-р Сретен 

Миладиноски  
 

3 ЗАД Меѓународна економија Проф. д-р Љупчо Стојчески  

1 ИЗБ Деловно планирање Проф. д-р Владо Велкоски Лилјана Пушова 

2 ИЗБ 

(У) 

Академска писменост Проф. д-р Владо Велкоски  

 

Изборни предмети во втора година 

Статус Предмет Професор  Aсистент 

Изборен Економско математички 

методи и модели 

Магдалена Пунчева Марина  

Изборен Методи на економска анализа Љупчо Стојчески  

Изборен Меѓународна трговија Билјана Бузлевски  

Изборен Современи економски 

системи 

Билјана Бузлевски  

Изборен Менаџмент на информациони 

системи 

Магдалена Пунчева Марина  

Изборен Деловно планирање Владо Велкоски Лилјана Пушова 

 


